
OMRÅDESANSVAR

Pia Åkesson 
Qvarstensgruvan Minnesfjället  
072-226 84 90  
pia@navivast.se

Per Rosen 
Borås Brandkårsmuseum 
076- 876 41 76 
perr@navivast.se

Loic  Manchec
Kanalmuseet/ Skålleruds hembygds-
förening    070-640 21 06
loic@navivast.se

Inger Lood 
Veterinärhistoriska Museet,  Skara
0511-40 07 04 
inger@navivast.se

Carl-Johan  Starck
Stenhuggerimuseet,  Hunnebostrand
073-061 08 87 
carl-johan@navivast.se

Sten  Björkman
Vagnshistoriska Museet,  Fristad
Tel. 070- 634 22 33 
sten@navivast.se

Ingvar Kronhamn 
Sällskapet Ångbåten,  Göteborg
076-881 08 85 
ingvar@navivast.se

Thomas Gruvesäter 
S/S Trafi k,  Hjo
070-575 71 02 
thomas@navivast.se

Dag Legnesjö 
Munkedals Jernväg 
070-86 48 216 
dag@navivast.se

Einar Brodin 
Göteborgs Remfabrik 
070-530 77 79 
einar@navivast.se

Ordförande
Ingvar Axelsson  
Tollereds Öfvre kraftstation
073- 691 35 72 
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